
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2018 г. № $(?•/ 

О внесений изменений в постановление администрации города Рязани 
от 03.09.2012 № 4643 «Об утверждении Положения о поощрении председателей 

и актива ТОС за установленные показатели в работе» 

В целях обеспечения реализации ведомственной целевой программы «Развитие 

территориального общественного самоуправления в городе Рязани на 2018 - 2022 годы», 

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2017 № 4274, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 03.09.2012 № 4643 

«Об утверждении Положения о поощрении председателей и актива ТОС за установленные 

показатели в работе» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 02.06.2014 

№ 2258, от 16.12.2014 № 5981, от 05.06.2015 № 2538, от 27.07.2016 № 3403, от 16.12.2016 

№ 5575, от 03.04.2018 № 1303, от 05.07.2018 N° 2580) изменение, заменив в преамбуле цифру 

«2020» цифрой «2022». 

2. Внести в Положение о поощрении председателей и актива ТОС за установленные 

показатели в работе, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 03.09.2012 №4643 «Об утверждении Положения о поощрении председателей и актива 

ТОС за установленные показатели в работе» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 02.06.2014 № 2258, от 16.12.2014 № 5981, от 05.06.2015 № 2538, 

от 27.07.2016 № 3403, от 16.12.2016 № 5575, от 03.04.2018 № 1303, от 05.07.2018 № 2580), 

изменение, заменив в пункте 1.1 цифру «2020» цифрой «2022». 



2 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Пашкевича С.В. 

И.о. главы администрации \ j С.Ю.Карабасов 

http://www.admrzn.ru

